
 

 

Poz. 397 

ZARZĄDZENIE NR 182 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2019 r. 

w sprawie posiedzeń rad naukowych dyscyplin 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Do posiedzeń rad naukowych dyscyplin stosuje się odpowiednio Regulamin 

Senatu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190). 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys  


	ZARZĄDZENIE NR 182 REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO
	w sprawie posiedzeń rad naukowych dyscyplin

